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Asystent/ka wsparcia zespołu płatności i rozliczeń

O firmie

Nasz partner to znana i rozpoznawalna w kilkunastu krajach w Europie sieć sklepów, oferująca odzież oraz produkty do domu. Stawiając na ciągły rozwój i dbając o różnorodność w
zespole, zapewnia atrakcyjne warunki pracy oraz wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami. Jeśli chcesz zdobywać nowe doświadczenia zawodowe, stając się częścią
międzynarodowego sukcesu — aplikuj już dziś!

Zakres obowiązków

wsparcie zespołu w prowadzeniu rozrachunków z dostawcami krajowymi i zagranicznymi

potwierdzanie sald z dostawcami

kontakt z dostawcami w celu wyjaśnienia ewentualnych nieścisłości w rozliczeniach

wsparcie zespołu w codziennej pracy

stały kontakt z opiekunem oraz pozostałymi członkami zespołu

Wymagania

znajomość Ms Excel na poziomie min. średniozaawansowanym (zastosowanie funkcji tj.: tabele przestawne,
wyszukaj pionowo, sortowanie, filtrowanie)

znajomość j. angielskiego na poziomie B1/B2 umożliwiająca swobodną korespondencję z dostawcami w celu
wyjaśnienia nieścisłości

dokładność, skrupulatność oraz dobra organizacja pracy

dobra organizacja pracy.

Oferujemy

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w formie zdalnej,

pracę w międzynarodowej firmie, która znalazła się na liście najlepszych pracodawców w Polsce według Forbes
i jest uwielbiana przez miliony konsumentów w Polsce i Europie,

sprzęt firmowy niezbędny do wykonywania pracy,

atrakcyjne benefity pracownicze: dofinansowanie do karty Multisport, vouchery rabatowe na zakupy online,
zniżka pracownicza na produkty firmowe,

prywatną opiekę medyczną oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach, aby każdy czuł się
bezpiecznie,

przyjazny zespół w pracy.

Informacje dodatkowe

Dział księgowości to zespół specjalistów, którzy opiekują się liczbami w naszej firmie. Naszym głównym zadaniem jest utrzymanie porządku w rozrachunkach, żeby wszystko było jasne i
dokładne, a w razie potrzeby na bieżąco wyjaśniamy ewentualne nieścisłości. Drugim ważnym zadaniem jest weryfikacja sald z dostawcami, abyśmy mieli pewność, że są poprawne i
zgodne z ustalonymi warunkami.
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